
 

 

WiseUp Advisory është firmë profesionale në fushën e kontabilitetit, auditimit dhe konsulencës 

financiare, e fokusuar në ofrimin e shërbimeve cilësore për klientë biznesore në Kosovë dhe 

jashtë saj. Me fokus të veçantë në zhvillimin e talenteve të rinj dhe përmirësimin e proceseve 

financiare, synojmë të krijojmë një mjedis pune që nxit profesionalizmin, mësimin praktik dhe 

ndërtimin e një karriere të qëndrueshme. 

WiseUp 

 Advisory është në kërkim të kandidatëve të motivuar dhe profesional për këto pozita: 

 Accounting Associate – 1 Pozitë 

Kualifikimet dhe shkathtësitë: 

• Diplomë universitare në Financë, Kontabilitet ose fushë të ngjashme 
• Certifikatë Teknik i Kontabilitetit (SCAAK) 
• 1-2 vit përvojë pune në kontabilitet ose financa 
• Njohuri të mira të MS Office 
• Shkathtësi të mira analitike dhe organizative 
• Aftësi për të punuar në mënyrë të pavarur dhe në ekip 

 Audit Associate – 1 Pozitë 

Kualifikimet dhe shkathtësitë: 

• Diplomë universitare në Financa, Kontabilitet ose të ngjashme 
• Certifikatë Teknik i Kontabilitetit (SCAAK) 
• 1-2 vit përvojë pune në auditim ose kontabilitet 
• Njohuri të standardeve të kontabilitetit dhe auditimit 
• Shkathtësi të mira komunikimi dhe pune në ekip 
• Aftësi analitike dhe vëmendje ndaj detajeve 

 Internship – 2 Pozita 

Kualifikimet dhe shkathtësitë: 

• Studentë ose të sapodiplomuar në Financë, Kontabilitet ose Ekonomi 
• Njohuri bazike të MS Office 
• Motivim për të mësuar dhe zhvilluar shkathtësi profesionale 
• Aftësi për të punuar në ekip dhe për të respektuar afatet 

 

Për të aplikuar, ju lutem dërgoni CV-në tuaj në info@wiseupks.com  

Afati aplikimit: 20 Shkurt 2026; ora 16:00 

Në fushën “Subject” të email-it, ju kërkojmë të shkruani emrin dhe mbiemrin tuaj, si dhe pozitën 
për të cilën po aplikoni.  

mailto:info@wiseupks.com

